
Modalità seguita per 
l'individuazione del beneficiario  Link al progetto selezionato

 Link al curriculum vitae 
del soggetto incaricato

modalità individuate in delibera n/a n/a

modalità individuate in delibera n/a n/a

modalità individuate in delibera n/a n/a

modalità individuate in delibera n/a n/a

modalità individuate in delibera n/a n/a

modalità individuate in delibera n/a n/a

modalità individuate in delibera n/a n/a

modalità individuate in delibera n/a n/a 

modalità individuate in delibera n/a n/a

delibera COA 24.09.24

Consiglio dell'Ordine

Consiglio dell'Ordine

Consiglio dell'Ordine

Consiglio dell'Ordine

Consiglio dell'Ordine

Consiglio dell'Ordine

Consiglio dell'Ordine

Consiglio dell'Ordine

delibera COA 05.03.24

delibera COA 23.01.24 e  
09.04.24

delibera COA 09.04.24

delibera COA  10.09.24

delibera COA 17.09.24

3500

1666,7

5000

5000

1335,5

5000

6821,9

6000

2000

delibere COA 24.07.17 e  
10.09.24

Consiglio dell'Ordine

Fondazione Soldano
 XIX ed. Festival Le X Giornate

Camera Civile
rimborso attività formativa 2021-2022-2023

Comune di Brescia Premio Bulloni

avv. Federico Franzoni Premio Zanardelli

Beneficiario

 Importo del 
vantaggio 

economico 
corrisposto

Norma o titolo a base 
dell'attribuzione

Ufficio e funzionario o 
dirigente responsabile del 

relativo procedimento 

Compagnia Lyria 

Fondazione Soldano 
 Festival Le X Giornate della Legalità

Casa della Memoria
50esimo anniversario strage piazza Loggia

Fondazione Brescia Musei 
mostra Rinascimento

CADLO
ciclo incontri sul codice dei contratti pubblici

delibera COA  10.09.24

delibera COA  10.09.24


