

Beneficiario	Importo del vantaggio economico corrisposto	Norma o titolo a base dell'attribuzione	Ufficio e funzionario o dirigente responsabile del relativo procedimento	Modalità seguita per l'individuazione del beneficiario	Link al progetto selezionato	Link al curriculum vitae del soggetto incaricato
Compagnia Lyria	3500	delibera COA 05.03.24	Consiglio dell'Ordine	modalità individuate in delibera	n/a	n/a
Fondazione Soldano Festival Le X Giornate della Legalità	1666,7	delibera COA 23.01.24 e 09.04.24	Consiglio dell'Ordine	modalità individuate in delibera	n/a	n/a
Casa della Memoria 50esimo anniversario strage piazza Loggia	5000	delibera COA 09.04.24	Consiglio dell'Ordine	modalità individuate in delibera	n/a	n/a
Fondazione Brescia Musei mostra Rinascimento	5000	delibera COA 10.09.24	Consiglio dell'Ordine	modalità individuate in delibera	n/a	n/a
CADLO ciclo incontri sul codice dei contratti pubblici	1335,5	delibere COA 24.07.17 e 10.09.24	Consiglio dell'Ordine	modalità individuate in delibera	n/a	n/a
Fondazione Soldano XIX ed. Festival Le X Giornate	5000	delibera COA 10.09.24	Consiglio dell'Ordine	modalità individuate in delibera	n/a	n/a
Camera Civile rimborso attività formativa 2021-2022-2023	6821,9	delibera COA 10.09.24	Consiglio dell'Ordine	modalità individuate in delibera	n/a	n/a
Comune di Brescia Premio Bulloni	6000	delibera COA 24.09.24	Consiglio dell'Ordine	modalità individuate in delibera	n/a	n/a
avv. Federico Franzoni Premio Zanardelli	2000	delibera COA 17.09.24	Consiglio dell'Ordine	modalità individuate in delibera	n/a	n/a